

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Chodník Očovská cesta vo Zvolenskej Slatine

Objekt:

01_zmena - SO 01 Stavebné práce - zmena

JKSO:

Miesto: Zvolenská Slatina

KS:

Dátum: 30.11.2023

Objednávateľ:

Obec Zvolenská Slatina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH: 31627421
SK2020461663

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Michal Hrnčár

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 505,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	-1 505,83	20,00%	-301,17

Cena s DPH

v EUR

-1 807,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Chodník Očovská cesta vo Zvolenskej Slatine

Objekt:

01_zmena - SO 01 Stavebné práce - zmena

Miesto:

Zvolenská Slatina

Dátum:

30.11.2023

Objednávateľ:

Obec Zvolenská Slatina

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Ing. Michal Hrnčár

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-1 505,83

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 505,83

1 - Zemné práce

46,00

5 - Komunikácie

3 242,75

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-4 794,58

ROZPOČET



Stavba:

Chodník Očovská cesta vo Zvolenskej Slatine

Objekt:

01_zmena - SO 01 Stavebné práce - zmena

Miesto:

Zvolenská Slatina

Dátum:

30.11.2023

Objednávateľ:

Obec Zvolenská Slatina

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEMAX PLUS, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Ing. Michal Hrnčár

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-1 505,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

-1 505,83

D 1

Zemné práce

46,00

2	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	20,000	2,30	46,00
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

D 5

Komunikácie

3 242,75

26	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	15,000	6,20	93,00
27	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	47,000	8,30	390,10
28	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	47,000	15,00	705,00
30	K	596911151.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	15,000	14,50	217,50
31	M	592460010200.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, farebná	m2	15,300	10,50	160,65

VV

15*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva

15,300

VV

Súčet

15,300

61	K	596911151.R	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm - spätná montáž rozobratej dlažby	m2	20,000	14,50	290,00
32	K	596911231.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	47,000	16,50	775,50
33	M	592460011900.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x80 mm, farebná	m2	48,880	12,50	611,00

VV

47*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva

48,880

VV

Súčet

48,880

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-4 794,58

37	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	-219,540	13,95	-3 062,58
38	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	-225,000	9,00	-2 025,00
42	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	20,000	10,95	219,00
43	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	20,500	2,00	41,00

VV

20*1,025 "Prepočítané koeficientom množstva

20,500

VV

Súčet

20,500

62	K	979071121.S	Očistenie vybúraných dlažbových kociek drobných, s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým	m2	20,000	1,65	33,00
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------